МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2012 года № 12(12)-1МС

О выделении денежных средств

из свободного остатка бюджета

внутригородского муниципального

образования Дорогомилово

в городе Москве, образовавшегося

на 01 января 2012 года,

для обеспечения деятельности

муниципального бюджетного

учреждения «Дети-Детям»

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования

Дорогомилово в городе Москве

муниципальное Собрание решило:

1. Для обеспечения деятельности муниципального бюджетного

учреждения «Дети-Детям» выделить денежные средства в размере 300 000, 00

(триста тысяч) руб. из свободного остатка бюджета внутригородского

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, образовавшегося

на 01 января 2012 года, согласно приложению

2. Внести изменения в Решение муниципального Собрания от 22 декабря

2011 года № 16(50)-1мс «О бюджете внутригородского муниципального

образования Дорогомилово в городе Москве на 2012 год».

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой

информации внутригородского муниципального образования Дорогомилово в

городе Москве «Панорама Дорогомилово».

4. Вернуться к вопросу дополнительного финансирования

муниципального бюджетного учреждения «Дети-Детям» в 2013 году.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

исполняющего обязанности Председателя муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве

депутата Е.Л. Демиденко.

Исполняющий обязанности

Председателя муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Дорогомилово в городе Москве              Е.Л. Демиденко